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PROTOKÓŁ NR  II / 18 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 
 

 

II sesja Rady Powiatu Zawierciańskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Powiatu Małgorzaty 

Benc. Początek obrad – godzina 12.00.    

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Radni nieobecni: 

 

Stanisław Dąbrowa 

 

Spoza grona Rady obecni byli: 

 

Radny Sejmiku Województwa Śląskiego Rafał Porc, Prezydent Miasta Zawiercia Łukasz 

Konarski, przedstawiciele powiatowych służb, inspekcji i straży, kierownicy jednostek 

organizacyjnych powiatu, Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Zawierciu, 

przedstawiciele środków masowego przekazu i inni goście, zgodnie  z załączoną do protokołu 

listą obecności. 

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc. . Na podstawie 

listy obecności stwierdziła dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych 

uchwał, a tym samym prawomocność II sesji Rady Powiatu. Powitała radnych, Zarząd 

Powiatu ze Starostą Gabrielem Dorsem oraz gości, biorących udział w posiedzeniu, 

dziękując im za przybycie. Następnie poprosiła wszystkich o powstanie i uczczenie minutą 

ciszy ofiar stanu wojennego w 37 rocznicę jego wprowadzenia.  

 

 

Ad.2.) 

 

Radni nie zgłosili uwag do przekazanego im w materiałach porządku obrad sesji.   

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc poinformowała, że na jej ręce wpłynął 

wniosek Zarządu Powiatu w sprawie rozszerzenia porządku obrad dzisiejszej sesji  

o punkty w brzmieniu: 

 „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2018 -2025”;  
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W uzasadnieniu wniosku wskazano, ze prowadzenie powyższego projektu uchwały pod 

obrady organu stanowiącego w dniu dzisiejszym wynika z konieczności dokonania 

niezbędnych aktualizacji w Prognozie oraz w Wykazie Przedsięwzięć, wynikających 

przede wszystkim ze zmian dotyczących zadania „Przebudowa, modernizacja oraz 

wyposażenie pracowni zawodowych w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Zawierciu” celem skorelowania ze zmianami, przedkładanymi w projekcie uchwały  

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty przy  

20 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”. 

 

 „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

z Gminą Częstochowa w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki 

religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Zawierciański”. 

 

Wprowadzenie powyższego projektu uchwały pod obrady Rady Powiatu na obecnej sesji 

konieczne jest ze względu na podpisanie porozumienia i przekazanie środków 

dotyczących zatrudnienia nauczyciela związanego z nauczaniem religii w terminie do  

31 grudnia 2018 roku. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa porozumienie 

podlegać będzie  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty przy  

15 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc ustaliła że projekty uchwał, o które 

rozszerzony został porządek obrad sesji na wniosek Zarządu Powiatu, rozpatrywane będą  

w pkt 19 – 20 . Projekty uchwał radni otrzymali przed rozpoczęciem obrad. W związku  

z wprowadzonymi zmianami kolejność pozostałych punktów porządku obrad zmienia się 

odpowiednio.  

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu  Nr I / 18 z dnia 22 listopada 2018 roku.   

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.   

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w kadencji 2018 – 2023 i ustalenia przedmiotu ich działania. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w kadencji 

2018-2023.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w kadencji 2018-2023, ustalenia liczby członków i składu osobowego.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego 

Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej w kadencji 2018-2023. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie ustalenia liczby członków i składu 

osobowego Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu w kadencji 2018-2023. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w kadencji 2018-2023. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego 

Komisji Edukacji w kadencji 2018-2023. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w kadencji 2018-2023. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie delegowania radnych do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 2018-2023.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie zmiany składu osobowego Rady 

Społecznej przy Szpitalu Powiatowym  w Zawierciu. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru delegatów powiatu zawierciańskiego 

do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w kadencji 2018 – 2023. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty 

Zawierciańskiego. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i należności z tytułu 

podróży służbowych dla radnych powiatu zawierciańskiego.                 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2018 – 2025. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

z Gminą Częstochowa w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki 

religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Zawierciański. 

21. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

22. Interpelacje i zapytania radnych. 

23. Wolne wnioski. 

24. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 

 

Wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony radnych protokół Nr I / 18 z dnia 22 listopada 2018 

roku w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli  przy  

21 głosach „za”.   

 

 

Ad.4.) 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji przedstawił Starosta 

Gabriel Dors. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył posiedzenia w dniach:  29 listopada, 30 listopada  

 i 4 grudnia br. zajmując się m.in. następującymi sprawami: 

 

 podjął uchwały w sprawach: 

– zmian w budżecie powiatu na 2018 rok oraz zmian w planie finansowym; 

– zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025; 

– wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy lokalu użytkowego usytuowanego na 

nieruchomości będącej w trwałym zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego im. H. 

Malczewskiej w Zawierciu oraz na odstąpienie od formy przetargowej; 

– upoważnienia Członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności prawnych 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń  

i gwarancji; 
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– wyboru ofert i przyznania dotacji w ramach otwartego konkursu na realizację zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na prowadzeniu punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 

roku dla: 

 Fundacji Togatus Pro Bono z Olsztyna na prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Pilicy; 

 Fundacji Honeste Vivere z Warszawy na prowadzenie punktów nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Szczekocinach i w Żarnowcu; 

 przekazania Powiatowemu Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu w nieodpłatne 

użytkowanie sprzętu i wyposażenia oraz powołania Zespołu do jego przekazania; 

 

  podjął decyzję o odwołaniu Marii Milejskiej ze składu osobowego Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Zawierciu i powołaniu na członka tego 

organu Pawła Sokoła;    

 

 omówił i przyjął materiały wraz z projektami uchwał Rady Powiatu, będącymi 

przedmiotem obrad dzisiejszej sesji. 

 

Ponadto poinformował, że: 

 

 w dniu 4 grudnia br. na zaproszenie Prezydenta Zawiercia Łukasza Konarskiego Zarząd 

Powiatu wraz z Przewodniczącą Rady Powiatu Małgorzatą Benc oraz z radnymi powiatu 

zawierciańskiego z okręgu Zawiercie uczestniczyli w spotkaniu, podczas którego 

omawiano zakres współpracy pomiędzy miastem i powiatem i określono kluczowe 

obszary planowanej współpracy obejmujące m.in. poprawę infrastruktury drogowej, 

sytuacji w oświacie oraz w ochronie zdrowia; 

 w dniu 15 listopada br. w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego podpisano umowę na wykonanie zadania pn. 

„Remont drogi powiatowej nr 1760 S Wola Libertowska – Zamiechówka”. Wartość 

zawartej umowy wynosi: 846.656,47 zł brutto.  

 

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i zapytań ze strony radnych.   

 

 

Ad.5.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 6 / 18 w sprawie 

powołania stałych Komisji Rady Powiatu Zawierciańskiego w kadencji 2018 – 2023  

i ustalenia przedmiotu ich działania w wyniku przeprowadzonego głosowania został   

przyjęty jednogłośnie, czyli przy 23 głosach „za”. 

 

 

Ad.6.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 7 / 18 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej w kadencji 2018 – 2023 w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został   przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za” (2 radnych nie 

głosowało). 
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Ad.7.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 8 / 18 w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w kadencji 2018 – 2023, ustalenia liczby 

członków i składu osobowego został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli 

przy 21 głosach „za”. 

 

  

Ad.8.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 9 / 18 w sprawie 

ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej 

w kadencji 2018-2023 został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

21 głosach „za”. 

 

 

Ad.9.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 10 / 18 w sprawie 

ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu  

w kadencji 2018 – 2023 został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

21 głosach „za”. 

 

 

Ad.10.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 11 / 18 w sprawie 

ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej  

w kadencji 2018-2023 w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.11.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 12 / 18 w sprawie 

ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Edukacji w kadencji 2018-2023  

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 

głosach „za”. 

 

 

Ad.12.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 13 / 18 w sprawie 

ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska w kadencji 2018-2023 w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc ogłosiła przerwę w obradach. Początek 

przerwy –   godz. 12.40. W trakcie przerwy odbyły się zwołane przez Przewodniczącą Rady 
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Powiatu posiedzenia stałych Komisji w celu dokonania wyboru Przewodniczących  

i Wiceprzewodniczących Komisji.    

 

 

Ad.13.) 

 

Po wznowieniu obrad o godz. 13.30  Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc 

przystąpiła do realizacji kolejnych punktów porządku posiedzenia. 

 

W tym punkcie porządku posiedzenia poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, działającej przy Staroście Zawierciańskim. Zbigniew Rok 

zgłosił kandydaturę Mariusza Piotrowskiego, Małgorzata Benc – kandydaturę Leszka 

Kalagi, Jarosław Kleszczewski – kandydaturę Małgorzaty Machury, a Dariusz Bednarz 

kandydaturę Barbary Kozioł. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych 

kandydatur nie zgłoszono. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

Mariusz Piotrowski – 8 głosów „za”, Leszek Kalaga – 13 głosów „za”, Małgorzata 

Machura – 7 głosów „za’” i Barbara Kozioł – 12 głosów „za”.  Tym samym do pracy  

w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 2018 – 2023  wybrani zostali radni: Leszek 

Kalaga i Barbara Kozioł.  

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 14 / 18 w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 2018 – 2023  

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty przy 16 głosach „za”, 5 głosach 

„przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

 

Ad.14.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 15 / 18 w sprawie 

zmiany składu osobowego Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym  w Zawierciu  

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21głosach 

„za” (1 radny nie głosował). 

 

 

Ad.15.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 16 / 18 w sprawie 

wyboru delegatów powiatu zawierciańskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 

Polskich w kadencji 2018 – 2023 w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.16.) 

 

Przed przystąpieniem do głosowania nad  projektem uchwały ujętej w tym punkcie porządku 

obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc poinformowała, że wynagrodzenie 

Starosty zostało utrzymane na poziomie wynagrodzenia Starosty ustalonego w poprzedniej 

kadencji.  
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Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 17 / 18 w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zawierciańskiego, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie  

i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za” (2 radnych nie głosowało). 

 

 

Ad.17.) 

 

Przed przystąpieniem do głosowania nad  projektem uchwały, ujętej w tym punkcie porządku 

obrad, Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc poinformowała, że wysokość  diet 

radnych została utrzymana na poziomie  poprzedniej kadencji. Zmniejszeniu ulega jedynie 

wysokość diety Przewodniczącej Rady Powiatu ze względu na fakt, iż powiat zawierciański 

zaliczany jest obecnie do grupy powiatów liczącej od 60 do 120 tysięcy mieszkańców i 

wysokość diety Przewodniczącego Rady z poprzedniej kadencji nie mieści się w granicach 

ustalonych dla tej grupy powiatów.  

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 18 / 18 w sprawie 

ustalenia wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych dla radnych powiatu 

zawierciańskiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury 

Technicznej, został poddany pod głosowanie i   przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach 

„za”. 

 

 

Ad.18.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 19 / 18 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2018 rok wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod 

głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.19.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 20 / 18 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025,  po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie  

i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.20.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr II / 21 / 18 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Częstochowa w sprawie zasad 

organizacji, prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 

dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Zawierciański, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Edukacji, został poddany pod głosowanie i przyjęty przy 17 głosach „za”  

i 4 głosach „wstrzymujących się”. 
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Ad.21.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc przedstawiła informację o pracy między 

sesjami i otrzymywanej korespondencji: 

 

‒ w dniu 26 listopada br. Szpital Powiatowy w Zawierciu przekazał strukturę należności 

oraz rachunek zysków i strat za miesiąc październik br. 

‒ w dniu 7 grudnia br. Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Zawierciu wystąpił  

z wnioskiem o wprowadzenie zmian do regulaminu wynagradzania nauczycieli w zakresie 

wysokości dodatków i zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie środków na ten cel. 

Pismo zostanie skierowane do Komisji Edukacji celem zajęcia stanowiska w 

przedmiotowej sprawie; 

‒ w dniu 10 grudnia br. dyrektor Zespołu Szkół im. R. Gostkowskiego w Łazach przekazała 

do wiadomości Komisji Edukacji informację o niewłaściwej postawie jednego z 

nauczycieli i podjęciu wobec niego kroków prawnych. Jak wynika z pisma informacja ta 

została skierowana również do Starosty Zawierciańskiego; 

‒ w dniu 11 grudnia br. Kuratorium Oświaty w Katowicach przekazało do rozpatrzenia 

zgodnie z właściwością skargę na dyrektora Zespołu Szkół im. R. Gostkowskiego  

w Łazach. 

 

  

Ad.22.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc przypomniała, że zgodnie z art. 21 ust. 9 – 

13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym interpelacje i zapytania 

składane są na piśmie do Przewodniczącej Rady Powiatu. Interpelacja winna dotyczyć spraw 

o istotnym znaczeniu dla powiatu i obejmować krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego przedmiotem interpelacji oraz  wynikające z niej pytania. Zapytanie składa się 

natomiast w sprawach aktualnych problemów powiatu, w szczególności w celu uzyskania 

informacji o określonym stanie faktycznym. Statut Powiatu dopuszcza przedstawienie 

interpelacji lub zapytania na sesji po uprzednim przedłożeniu na ręce Przewodniczącej wersji 

pisemnej, jednak wystąpienie radnego w tym względzie nie powinno przekraczać wskazanego 

w Statucie czasu wystąpienia. 

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad.23.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad.24.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Benc zamknęła 

obrady II sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego.    

  
Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 13. 55. 

 

  

Protokół sporządziła:          Przewodnicząca Rady Powiatu   

   /-/ Anna Bryła                       /-/ Małgorzata Benc    


